
UCHWAŁA NR XLI/463/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/96/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oraz 

zwolnień od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w publicznych szkołach i publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kamieńsk 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. 
poz. 935 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/96/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oraz zwolnień 
od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w publicznych szkołach 
i publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kamieńsk zmienionej uchwałą Nr VI/42/15 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 r., § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dla kierownika 
świetlicy w szkole podstawowej – o 6 godzin zajęć". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E99E15B-668F-458C-B034-14650C2C6730. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


